
Uchwała Nr XXVII/373/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

 

w  sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w formie weksla in blanco wraz  

z deklaracją wekslową  zabezpieczenia w 2016 roku przez Gminę Ustrzyki 

Dolne prawidłowego wykonania umowy o przyznanie grantu w ramach projektu 

pn. „Szkoła świadomego planowania przestrzennego – partnerska współpraca 

samorządu, projektantów i środowisk społecznych  w procesach  

planistycznych”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt i w związku z art. 58 ustawy z dnia                     

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz.446 

ze zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową zabezpieczenia w 2016 roku przez Gminę Ustrzyki Dolne 

prawidłowego wykonania umowy o przyznanie grantu w ramach projektu pn. 

„Szkoła świadomego planowania przestrzennego – partnerska współpraca 

samorządu, projektantów i środowisk społecznych w procesach  

planistycznych”. 

2. Zabezpieczenie zostanie udzielone w formie weksla in blanco opatrzonego 

klauzulą ,,bez protestu” wraz z deklaracją wekslową do wysokości otrzymanej 

pomocy w kwocie 30.000,- zł. 

§ 2 

Ewentualne zobowiązanie mogące powstać w wyniku wypełnienia weksla in blanco, 

o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane z dochodów własnych Gminy Ustrzyki 

Dolne przewidzianych w budżecie na lata 2017 – 2018 z tytułu subwencji ogólnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


